Neuheitenliste KW 14-15/23

Lieferant
Auhagen GmbH

Artitec b.v.

Brawa Artur Braun

Bemo-Modelleisenbahn GmbH
Brekina Modellspielw.GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg
Lietzenburger Strasse 51
10789 Berlin

ArtikelNr Bezeichnung
13353 TT/Alte Olmiihle
41677 Multicar M22 m. Nachlaufer
52246 Dekorplatte Asphalt 2 St.
76965 Flusslauf mit Wasserflache
76966 Weiher
312032 TT/Alpenkreuzer Zelt
312033 TT/Bungalow Zelt
312034 TT/4 Zelte
316118 N/4 Zelte
387526 Ford Model A Coupé
387567 4 Zelte
5870001 3 Busfahrer hinter Lenkrad
6870488 WM Sd.Kfz. 10 + PaK 38 grau
6870525 WM Sd.kfz. 251/10 Ausf. C
48780191 Ladegut Ziegel auf Paletten
40956 DB BR 01 013 Witte BAS+
40962 DRG BR 02 006 DC EXT
45429 HO PWG Pw4i Pr 16 DRG Il DC e
50456 HO GUW GIr 22 DR IlI
50502 HO KEW Zas CSD IV
50660 HO KEW Zas-w [7850] DR IV
50661 HO KEW Uah-w DR IV
1254143 RhB Ge 6/6 Il 703 St. Moritz
22414 Fiat 124 blau
22417 Fiat 124 beige
27242 Lada SowjetStreitkrafte inDDR
30723 Robur Garant PP Busch
30727 Robur Garant Koffer Minol
30812 Skoda 1203 Feuerwehr
30813 Skoda 1203 zweifarbig
30814 Skoda 1203 CSAD
30815 Skoda 1203 hellgrau
30816 Skoda 1203 Ambulanz
34416 Fiat 238 zweifarbig
34466 Fiat 238 Scuderia Filipinetti
58269 Jelcz 043 ESDA
58601 Fiat 642 Pritsche blau
58602 Fiat 642 Pritsche grau
58603 Fiat 642 Pritsche griin
58605 Fiat 642 Pritsche Recoaro
59381 Bissing Senator Essen Jacobs
59382 Bissing Senator Essen Wickdle
59763 Ikarus 280.3 Ostseetrans
59764 Ikarus 280.3 Buderus Meininge
59804 Ikarus 260 orange/weil3
59805 Ikarus 260 griin/hellgrau
59807 Ikarus 260 FW Flugh. Leipzig
59906 Fiat 306 Interurbano ACOTRAL
59908 Fiat 306 Interurbano Circumve
71250 IFA W50 Zgm. m. Ballastp. gr
71251 IFA W50 Zgm. m. Ballastp. gr
71252 IFA W50 Zgm. m. Ballastp. NVA
71253 IFA W50 Zgm. m. Ballastp. Mi

71478 IFA S-4000-1 Tankwg. Leuna

Verkaufspreis
28,50 €
32,90 €
10,50 €
45,50 €
22,50 €
19,99 €
13,99 €
15,99 €
14,99 €
42,50 €
19,99 €
13,50 €
54,99 €
42,99 €
21,99 €

479,90 €
629,90 €
189,90 €
52,50 €
57,50 €
57,50 €
57,50 €
359,99 €
1595 €
1595 €
1795 €
15,95 €
1595 €
17,95 €
16,95 €
17,95 €
16,95 €
1795 €
16,95 €
18,95 €
29,95 €
24,95 €
24,95 €
2495 €
26,95 €
34,95 €
34,95 €
39,95 €
39,95 €
29,95 €
29,95 €
31,95 €
34,95 €
34,95 €
21,95 €
21,95 €
22,95 €
22,95 €
29,95 €
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Tamiya-Carson Modellbau
Fleischmann, Gebr.

Faller, Gebr. GmbH

Playmobil/Brandstatter
GeraNova Verlag GmbH
Hobbytrade/Exacttrain
Hobbytrain / W.Lemke
Kibri / Viessmann

Vitesse,Ixo
LEGO

LGB / Méarklin
Marklin, Gebr. & Cie GmbH

Schuco GmbH & Co.

Solido

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

71479
PCX870229
PCX870231
PCX870232
PCX870235
500777419
510003653
737812
781310
120081
120083
120084
170549
191787
212126
212152
222234
232193
704003
882384
972245
975711
975728
71207
53561
EXA02023
43105S
37125
38179

IXOCLC467N.22

10984
41801
41802
41808
60358
25392
41353
43490
43788
48459
81341
82320
88697
450017600
450026200
450038900
450253800
452033400
452666800
452667100
452667500
452671200
452671600
421437170
421437180

10789 Berlin

IFA S-4000-1 Tankwg. Feuerweh
Ferrara Ultra FDNY Ladder 24
Ferrara Ultra FDNY Ladder 30
Ferrara Ultra FDNY Ladder 59
Ferrara Ultra FDNY Ladder 13
72/ Kfz.69 6x4 Truck & 3,7cm
24/ Alfa Romeo Giulietta

E-Lok BR 103.1 orientrt.
Dampflok BR 55 DB
Ringlokschuppen Freilassing
BW-Verwaltung Freilassing
Stellwerk Freilassing
Finger-Bastelmesser
Sagewerk

Bahnhof Burgstadt

Haltepunkt WeiRenbach
Wasserturm Burgstadt

Kapelle

3 Schleifpads, 80x30x6 mm
Berna D290B F4x2 Frigo Coop
Tatra T4 Typ B Leipzig

Tatra T3 Typ C Prag

Tatra T4 Typ D Leipzig
Feuerwehrméanner
TA/Triebwagen und Triebzlige
Exact-Train Katalog 2023-01
HOm/Zugspitzbahn AEG Tal Lok
N/Bushaltestelle m. Flachdach
Bushaltestelle m. Flachdach
99 Ford Focus RS, metallic-bl
Biogarten

TierArmband

EinhornArmband
DOT/Hogwarts Zubehdrset
CyberStuntbike

RhB Tw ABe 4/4 30 Bernina gel
K.Bay.Sts.B. Schnellzugwg.-Se
IC 2 Doppelstockwg.2.KI.DB AG
Personenwagen-Set B1 SJ
Seitenkippwagen-Set Wiebe
DB Giiterzug Postverkehr 4-tlg
Kesselwagen-Set Martha OBB
DB BR 212 Ep. IV b/b
Mercedes Unimog 401 1:18
Fortschritt ZT300 blau 1:18
VW T3a Camper rot 1:18

MB Renntransporter blau 1:43
VW T1 m.Kéafer AIRCOOLED 1:64
Dingo | Military Police 1:87
Tank LKW 5to gl MAN 1:87
VW T4 Caravelle silber 1:87
VW T3 DBP gelb 1:87

3er Set Vintage Gulf Design
Peugeot 106 Rally weil3
Peugeot 106 Rally blau

29,95 €
39,95 €
39,99 €
39,99 €
39,99 €
27,49 €
3599 €
209,90 €
216,90 €
99,99 €
59,99 €
29,99 €
7,49 €
34,99 €
4499 €
27,99 €
2499 €
29,99 €
599 €
44,15 €
77,79 €
179,99 €
179,99 €
599 €
24,99 €
150 €
519,90 €
14,50 €
13,50 €
26,99 €
4499 €
6,99 €
6,99 €
14,99 €
7,99 €
929,00 €
299,00 €
109,00 €
219,00 €
179,00 €
299,00 €
109,00 €
199,00 €
119,00 €
199,00 €
109,00 €
39,99 €
29,99 €
19,99 €
2499 €
11,99 €
11,99 €
29,99 €
2599 €
2599 €
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Noch GmbH & Co.

Minichamps GmbH & Co.KG

Roco Modelleisenbahn GmbH

Ravensberger Handelskontor

Speidel Replicars GmbH

Trix / bei Marklin

Vollmer / Viessmann
Viessmann-Modelltechnik GmbH

modellbahnen & modellautos

Turberg

Lietzenburger Strasse 51

56940
91950
PAU12023
155021026
410029022
410029024
410061061
940030110
940030111
940171416
70031
70062
70063
70075
70240
71268
74045
77389

12

52

GT336
ATC10010
ATC60092
ATC60093
ALM810605
BOS87836
MCG18274
MCG18275
MCG18276
MOM79822
MOM79824
MOM79846
MOM79847
WB124166

MOM79378BLUE
MOM79378GREY

22908
23253
45009
6086
8401

10789 Berlin

3D-Kartonplatte Bruchsteinma
Stralenmarkierungsstifte 3 St
KATPMA123/Katalog 2023

20 BMW M2 CS schwarz-met.
68 BMW 3.0 CS orange

68 BMW 3.0 CS blau met.

22 Porsche 911 (992) Targa 4
01 MB C-Klasse T-Mod. S203 gr
01 MB C-Klasse T-Mod. S203 ro
86 Volvo 240 GL Break schw.
Dampflok BR 03.10 DB Snd.
E-Lok BR E52 DB

E-Lok BR E52 DB Leo-Snd.
Dampflok Rh 77 OBB

Dampflok "‘Berg” Kbay.
Dampflok BR 01.5 DR HE-Snd.
2er Set EC OBB #3
Doppeltwg.T3000e+Bertschi

61 MAGIRUS - DEUTZ TLF-16
65 IFA - S4000 DL25 FW
Koenig Special 550 schwarz

59 Kraus Maffei KML 110 - red
69 BMW 2800 GTS Frua - green
69 BMW 2800 GTS Frua dkl.rot
JAGUAR C-X75

Bugatti Typ 57 Galibier

64 Skoda 1000 MB, rot

64 Skoda 1000 MB, hellgrau

64 Skoda 1000 MB, blau

64/ AMC Hornet James Bond 007
64/ Ford Mustang Mach 1, 007
AEC Regent, James Bond 007
Space Shuttle, James Bond 007
73 Tatra 613, schwarz

22 Ford Explorer XLT, blau

22 Ford Explorer XLT, grau
Guterzug-Dampflok BR 56 DR
IC 2 Doppelstockw.1.KI.DB AG
HO Fabrikzaun-Sortiment, sech
HO Hangende Industrieleuchte
Programmiergerat CarMotion

1,99€
7,99 €
500€
119,99 €
59,99 €
59,99 €
59,99 €
39,99 €
39,99 €
39,99 €
574,90 €
299,90 €
424,90 €
329,90 €
239,90 €
494,90 €
129,90 €
114,90 €
29,99 €
29,99 €
134,99 €
189,99 €
119,99 €
119,99 €
254,99 €
25,99 €
69,99 €
69,99 €
69,99 €
21,99 €
21,99 €
21,99 €
32,99 €
29,99 €
2599 €
2599 €
449,00 €
109,00 €
17,50 €
9,95 €
2450 €



